
str. 1 
 

 
[

 
SR.021.43.2019 

 
 

Zarządzenie 43/2019 
z dnia 09 lipca 2019 r.  

 
w wprowadzenia regulaminu wynagradzania w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 
 
 
Na podstawie art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1  
 
Wprowadza się do stosowania Regulamin wynagradzania pracowników Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Sileisusa w Wałbrzychu stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2  

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
   

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


